
Павлівський ліцей 

 Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної громади  

Івано-Франківської області 

 

НАКАЗ 

 

Від  31. 05. 2018 р.                            с. Павлівка                                                № 106 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

 

      Відповідно до п.4 ст.12, п.1 ст.13 Закону України «Про  освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" №367 від 16.04.2018 р., 

згідно заяв батьків, свідоцтв про народження дітей, медичних довідок форми 

086-1/0 з метою забезпечення права на освіту 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1. Абрамчука Дмитра Віталійовича 

2. Беника Владислава Ігоровича 

3. Бесараб Анастасію Любомирівну 

4. Боднара Віталія Володимировича 

5. Галька Дмитра Миколайовича 

6. Галько Марію Олегівну 

7. Дурановича Данила Володимировича 

8. Іванів Анну Романівну 

9. Іванківа Матвія Володимировича 

10. Кайдан Анастасію Володимирівну 

11. Когуч Анну Вікторівну 

12. Косар Ангеліну Любомирівну 

13. Марунчака Іллю Володимировича 

14. Мельниковича Сергія Андрійовича 

15. Меренова Хрістоса-Максима Володимировича 

16. Москаль Тетяну Богданівну 

17. Ображей Андріану Андріївну 

18. Петріва Владислава Володимировича 

19. Різничук Софію Назаріївну 

20.Синишина Олега Назарійовича 

21. Синишин Юлію Іванівну 

22. Соколан Христину Олегівну 

23. Стасінчука Матвія Івановича 

24. Стафіїв Софію Олександрівну 

25. Суканець Анну Романівну 

26. Табачин Діану Василівну 



27. Цюпер Діану Василівну 

28. Шрамко Даніеля Руслановича 

29. Щербій Христину Василівну 

30. Щипку Ангеліну Павлівну 

3. Класному керівнику Синишин В. М.: 

3.1.До 05.09.2018 р.  завершити оформлення особових справ учнів. 

3.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

4. Секретар-друкарці ліцею Босаковській Н. В. внести прізвища учнів до 

алфавітної книги за відповідною літерою. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                                     О. Я. Боднар 

 

З наказом ознайомлені:  

________Мельник О. М. 

________Синишин В. М. 

________Босаковська Н. В. 

 

 
 


